
物品役務等の名称及び数量
契約を締結

した日
契約の相手方の商号

又は名称及び法人番号及び住所

一般競争入札・指名
競争入札の別(総合

評価の実施)
予定価格 契約金額 落札率 備考

福島県沿岸及び沖合における放射性核種による汚染並びに
潜在的生物影響の評価に関する調査研究に係る試料採取業
務

H28.5.2

三洋テクノマリン株式会社
JCN2010001044539
東京都中央区日本橋堀留町１丁目３番１
７号

一般競争入札 - 4,644,000 -

平成28年度GEMS/Waterベースラインモニタリング補助業務
（試料の採取及び現地高頻度調査）

H28.5.2

一般財団法人自然公園財団
JCN5010005017959
東京都千代田区神田神保町２丁目２番３
１号第３６荒井ビル２階

一般競争入札 - 1,050,000 -

平成28年度日米欧中における交通部門・土地利用部門での気
候変動政策に関する情報の収集業務

H28.5.9

有限責任監査法人トーマツ
JCN5010405001703
東京都千代田区丸の内３－３－１新東京
ビル

一般競争入札 - 2,138,400 -

一酸化炭素濃度測定器　１台 H28.5.16
日本サーモ株式会社
JCN5130001032941
京都府宇治市槇島町落合118番地

一般競争入札 - 2,885,544 -

子どもの健康と環境に関する全国調査（エコチル調査）5歳質
問票（OCR）の印刷製本等業務　１式

H28.5.16
株式会社光和印刷
JCN6050001000955
茨城県水戸市元吉田町１８２３番地の２２

一般競争入札 - 2,099,520 -

福島県浜通り河川流域における放射性セシウム動態計測業務
（再度公告）

H28.5.20
応用地質株式会社
JCN2010001034531
東京都千代田区神田美土代町７番地

一般競争入札 - 4,752,000 -

空調自動制御機器及び中央監視装置の管理業務 H28.5.26
株式会社裕生
JCN5010001059666
東京都中央区銀座1丁目11番3号

一般競争入札 - 680,400円/月 -

平成28年度化学物質環境リスク初期評価補助業務 H28.5.26
一般財団法人地球・人間環境フォーラム
JCN8010005011926
東京都台東区蔵前３丁目１７番３号

一般競争入札 - 12,744,400 -

小動物ナノ粒子ばく露実験施設運転維持管理業務 H28.5.26

グリーンブルー株式会社
JCN8020001041835
神奈川県横浜市神奈川区西神奈川１丁
目１４番１２号

一般競争入札 - 7,938,000 -

福島支部放射線安全管理その他業務 H28.5.30
東京ニュークリア・サービス株式会社
JCN7010501015563
茨城県つくば市緑ヶ原4-19-2

一般競争入札 - 11,880,000 -

公共調達の適正化について(平成18年8月25日付財計第2017号)に基づく競争入札に係る情報の公表(物品役務等)

(平成２８年５月分）　　　


